[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

4 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 19
Санкт – Петербург                                                                                      от 25 июня 2014 года

                                                                                                                       протокол № 7
«О досрочном прекращении полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ с правом решающего голоса в связи с заявлениями о сложении полномочий»

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии с правом решающего голоса Михашенок Эмму Эдуардовну, 21.12.1975 года рождения, до истечения срока полномочий в связи с поступившим письменным заявлением о сложении полномочий от 20.06.2014 года.
2. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии с правом решающего голоса Бурнатову Елену Юрьевну, 29.12.1962 года рождения, до истечения срока полномочий в связи с поступившим письменным заявлением о сложении полномочий от 23.06.2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                         П.М. Кебелеш